

五、价格部分

5.1 投标报价一览表

项目名称：勒流育贤实验学校（2019 学年）木床木柜采购及安装项目				项目编号： PX-GG-440606-2019052301	
序号	货物名称	产地/品牌/规格型号	数量	单价	合计
1	双层实木床	顺德/朗神 2000*920*920*1750	288	1380	397440
2	双层实木床	顺德/朗神 2200*920*920*1750	8	1680	13440
3	4层木柜	顺德/朗神 900*400*1800	185	1012	187220
投标总报价		(大写) 人民币伍拾玖万捌仟壹佰元整 (¥598100.00 元)			

说明：

- 1、投标人须按要求填写所有信息，不得随意更改本表格式。
- 2、投标报价为全包价，以人民币为结算单位，必须包括本项目所有产品、设计、尺寸复核、配件、运输装卸、安装调试、验收、培训、售后服务、合同实施过程中应预见和不可预见费用、伴随的服务及各种税费等全部费用。
- 3、此表是投标文件的必要文件，是投标文件的组成部分。

投标人法定代表人（或法定代表人授权代表）签字：



投标人名称（加盖公章）：佛山市朗神家具有限公司

日期：2019年06月06日

